- P**anis albus in terra p[ro]missionis pendet in arboribus. xxxvij. A.  
 Panis doctrine ab intra nascit[ur] in p[er]fecte virtuosus. Ibidem. B.  
 Parati simus cum oleo/ne similes imprudentibus signibus ap[er]t[ur]e  
 pareamus. xxxij. U.  
 Parentes a pueritia filios bonos erudire poterunt xxx. U.  
 Parentibus obedire filij tenent: quo pacto? ibidem. P.  
 Parentibus subuenire tenent filij in necessitatibus p[ro]stitutis/nec eos ab ani-  
 maz salute impedire: minus verberare ibidem. Q.  
 Parentes pueros suos religioni aut clericatui tradentes ob p[ro]modum  
 culpantur. xiiij. T.  
 Parentes non debent nimium sollicitari de puerorum p[ro]uisione. ibidem. U.  
 Parentes sine r[ati]one pueros suos vberantes reprehendunt xiiij. T.  
 Parentum irrisores que pena sequetur. xiiij. S.  
 Patria nostra est regnum celorum/ad qua[m] p[er] nauim p[ro]p[ri]e puenit. xxxvj. k.  
 Paulus apostolus discordiam inter phariseos et sadduceos seminans  
 sapienter egit. iij. S.  
 Paulus eremita sumptuositates edificiorum desieuit. vij. E.  
 Paulus p[ro]pter scandalum cauendum tpalia p[ro] sp[irit]ualibus non accepit. xxij. Z.

# Index

Pauperes vez amicum melius noscunt diuitibus	v. R.
Pauperes non preternendos docuit Christus.	vij. A
Pauperes ad diuicia inuitando et non diuites (iuxta preceptum domini) quomodo intelligendum.	vij. X
Pauperes pretempores reprehenduntur	ibidem. T
Pauperes amicitia non queritur sed diuitum: exemplo cuiusdam episcopi. ibidem. X	ibidem. X
Pauperes dominus curam gerit ipsis nescientibus: quod exemplo ostenditur. vij. A	vij. A
Pauperi refugium est deus non denarius	ibidem. D
Pauperes deum non redamantes reprehenduntur	ibidem. C
Paupertas saniora consilia quam diuitie administrant	vij. U
Paupertas sola alia fortune bona abominabilia reddit	ibidem. v
Paupertatem timentes reprehenduntur: quia laudanda et imitanda. xij. B. et xxvij. T	xij. B. et xxvij. T
Paupertas in mortis articulo causa est leticie et spei	xix. J
Paupertas voluntaria munus preciosum est: leta/secura	xxvij. U
Paupertas omnium bonorum est origo.	ibidem. X.
Paupertas Romani regni ac christianorum origo fuit	ibidem.
Paupertas mater/nutrix ac custos religionis est	ibidem
Peccare quodam naturale ac humanum asserunt	vj. X
Peccata precedentium quodam recitando se excusare nituntur	vij. A
Peccatorum reliquie non minus si post acceptam penitentiam aderint. ibidem. F	ibidem. F
Peccata quare dicuntur debita.	l. L
Peccans moritur similis qui in aquam profundam cadit	ibidem. F
Peccator ad deum conuertitur ne differat	xi. L.
Peccatorem diabolus nititur impedire ab itinere maris	xj. M
Peccans et gaudens gladium acuit ad se interficiendum	xij. Z
Peccata nobilium et platorum depingi solent ad modum sepulchrorum ab eorum adulatoribus.	xv. v
Peccatum ignis est consumens omnes virtutes ac gratias. ibidem. R	ibidem. R
Peccandi consuetudo facilitatem resurgendi adimit propter tria	ibidem.
Peccanti frequenter deus difficilior reddit ad indulgendum. xv. S. T	xv. S. T
Peccandi consuetudo iuuenum est allectrix et senum infectrix	xv. U
Peccator comparatur Semei: de quo. iij. Regum. ij.	ibidem. T
Peccator post susceptam penitentiam reiterans peccatum grauius deum offendit	ibidem
Peccator in peccato per consuetudinem sordescens/se in voragine precipitat absorbendus	xv. U
Peccatorem diabolus semel occidens animosior efficitur ad denovo inuadendum	ibidem. S
Peccatorem diabolus retinendo patrifamilias modum obseruat. ibidem	ibidem
Peccatorum consolatio presus nulle sunt	xvj. Q
Peccatorum occasiones atque obiecta vitare seu amouere docemur. xv. M	xv. M
Peccatum mortale nunquam fit ex venialibus	xx. P. Q